

Window Trends ApS

Vejlevej 364
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

17. regnskabsår

CVR. nr. 30 20 96 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. januar 2024

Jacob Møller Outzen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Window Trends ApS Vejlevej 364 6000 Kolding Hjemmeside: www.Moogio.dk CVR-nr.: 30 20 96 80 Stiftet: 26. januar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jacob Møller Outzen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 348.290, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.310.987 og en egenkapital på kr. 988.895.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.100.643	1.147.628
1 Personalemkostninger	-619.694	-616.470
2 Afskrivninger	-30.000	-36.000
Driftsresultat	450.949	495.158
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.105	311
Finansielle indtægter	1.527	0
Finansielle omkostninger	-3.951	-22.391
Ordinært resultat før skat	450.630	473.078
3 Skat af årets resultat	-102.340	-105.716
ÅRETS RESULTAT	348.290	367.362
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	48.290	-882.638
DISPONERET I ALT	348.290	367.362

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	30.000
Varelager	27.100	30.700
Varebeholdninger i alt	27.100	30.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.609	135.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.976	19.061
Selskabsskat	12.860	31.179
Udskudt skatteaktiv	5.300	500
Tilgodehavender i alt	262.745	185.897
Likvide beholdninger	1.021.142	1.094.308
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.310.987	1.310.905
AKTIVER I ALT	1.310.987	1.340.905

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	563.895	515.605
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT	988.895	890.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.358	152.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	40.545	113.257
Anden gæld	118.189	184.412
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	322.092	450.300
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	322.092	450.300
PASSIVER I ALT	1.310.987	1.340.905

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	250.000
Betalt udbytte	-250.000
Udbytte	300.000
Saldo ultimo	300.000
Overført resultat	
Saldo primo	515.605
Årets resultat	48.290
Saldo ultimo	563.895
Egenkapital ultimo	988.895

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	508.727	506.586
Pensioner	88.920	89.300
Andre omkostninger til social sikring	6.242	5.772
Andre personalemkostninger	15.805	14.812
Personalemkostninger i alt	619.694	616.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	30.000	36.000
Afskrivninger i alt	30.000	36.000
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.140	105.821
Årets ændring i udskudt skat	-4.800	-105
Skat af årets resultat i alt	102.340	105.716
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	220.000	220.000
Kostpris pr. 31.12.2023	220.000	220.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	190.000	154.000
Afskrivninger i 2023	30.000	36.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	220.000	190.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	30.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 102.000 + forbrug. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
